GL-EVA-7016-57 GOMA EVA ESCARCHADO (PLATA ) 50X70 6 PZA $5.750 0% $34.500

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$348.740
$0
$66.261
$0

$415.001

SON: CUATROCIENTOS QUINCE MIL UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FP-2132S DESTACADORES MINI EN DRUM X48 PZAS 3 DRU $6.860 0% $20.580

BL-602 MINAS 2B (RECARGA P/PORTAMINAS) 20MM 3 DOC $2.000 0% $6.000

M-227-ASST PLUMON DOBLE PUNTA 3 SET $5.600 0% $16.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$348.740
$0
$66.261
$0

$415.001

SON: CUATROCIENTOS QUINCE MIL UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL